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Delad poäng senast

Det blev delad poäng och 0—0 senast Djurgården och Häl
singborg möttes. Det var i våras i Hälsingborg och det bety
der att sedan allsvenskans begynnelse har lagen mötts inte 
mindre än 38 gånger. Hälsingborg har dragit det längsta 
strået 15 gånger och Djurgården 11 medan 12 duster slutat 
oavgjorda, vilket senare tyder på jämna och hårda drabb
ningar. Förra säsongen vann stockholmarna med 5—0 hem
ma och 1—0 borta, så det är skåningarnas tur i allra högsta 
grad.

Och den här gången måste Åke Jönssons grabbar vinna. 
Den gamla s.k. mjölkkossan från Sundets pärla ligger illa till 
f.n. och kämpar i botten med i första hand Hammarby (11:a) 
och Degerfors (9:a) för att undgå degradering från det all
svenska sällskapet, där väl Sundsvall redan får anses som 
avsågat för denna gång. HIF tog en pinne mot Örebro senast 
och ligger bra till för nytt kontrakt. Vi hoppas på en hård och 
jämn drabbning idag. Välkomna, Hälsingborg!
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Åke Jönsson räddaren?

I nödens stund har Hälsingborg kallat sin gamle interna
tional Åke Jönsson under fanorna igen och hoppas att han 
skall bli den som räddar det allsvenska kontraktet. Men dock 
inte som spelare denna gång. Efter åtta år som tränare för 
andra klubbar har han nu helt plötsligt hoppat in för att hjäl
pa sitt kära HIF i nödens stund sedan den tidigare tränaren, 
ungraren Szentpetery, lämnat föreningen.

Och Åke har meriter. 11 matcher har han hunnit med i blå
gult, men gjorde sig kanske mest känd som den ständige re
serven i landslaget. Hur många gånger han nött filten vet 
inte ens den elegante innern och ytterhalven själv vid det här 
laget.

Vi önskar Åke lycka till med sitt jobb som HIF-tränare.
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Vi klarar oss kvar, säger HIF

— Inte spelar de här pojkarna så illa. Vi skall allt klara 
det allsvenska kontraktet, sa’ nye HIF-tränaren Åke Jönsson 
efter 1—1-matchen mot Örebro SK på Olympia förra sönda
gen.

Åke Jönsson förklarade sig på det hela taget nöjd med röd
tröjorna. Men han satte fingret på den ömma punkten på en 
gång.

— Visst spelar HIF-arna bra och inte förefaller det vara 
något fel på deras kondition heller. Men det duger absolut 
inte att spela bollen så långsamt som de nu har för sig.

— Nu beror det på spelarna själva om de riktigt hett vill 
klara av den brydsamma situationen.

HIF skulle ha vunnit den här matchen. Skåningarna hade 
avgjort de flesta och farligaste tillbuden framför målet.

Hälsingborgssuck: Det är ett trist lag att spela emot, Öre
bro. Dom går bara in för att sparka undan bollen. Vi spelar 
mycket bättre mot andra lag.

Vi klarar oss kvar, säger HIF

I det andra allsvenska HIF-lägret — stockholmska Ham
marby IF — andas man lika förhoppningsfullt trots att Len
nart Nymans gossar intagit nedflyttningsplatsen närmast 
Sundsvall, som man möter på onsdag här på Fotbollstadion. 
Då skall poänghåvningen börja på allvar, det har man tagit 
varandra i hand på uppe på Söders höjder.

Det blir hårda bud. Hammarby har 10 pinnar, det behövs 
kanske 19 för nytt kontrakt. Går man i land med att ta 9 
poäng av 14 möjliga?
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Bister slutstrid

Den bistra slutstriden i allsvenskan upptar följande slut
program för de aggerande (om vi nu räknar med att Sundsvall 
redan är klara för tvåan med sina fem pinnar på 15 matcher):

DEGERFORS 12 POÄNG: Malmö (b), Sundsvall (b), 
Göteborg (h), Örebro (b), Norrköping (h), AIK (b), Hälsing
borg (h).

HÄLSINGBORG 12 POÄNG: Djurgården (b), Örgryte 
(h), Elfsborg (b), Göteborg (h), Sundsvall (b), Hammarby 
(h), Degerfors (b).

HAMMARBY 10 POÄNG: Sundsvall (Fotbollstadion 
onsdag kväll kl. 19.00), Göteborg (b), AIK (h), Djurgården 
(b), Örebro (h), Hälsingborg (b), Norrköping (h).

Så det är en öppen fråga. Samtliga lags program ser unge
fär lika mariga ut. Kvar står det faktum att stockholmslaget 
ligger två poäng efter sina konkurrenter idag . . .

Bättre och bättre

Djurgårdens nya fynd från ”Lapp-Stockholm”, den mål
spottande innern Sven Lindman från Lycksele, visade sig i 
söndags åter på styva linan.

Det vanligtvis hårda länsderbyt mot Holmsund borta av
gjorde han denna gång högst egenhändigt genom två granna 
mål, när Lycksele triumferade med 2—0.

Det första var f.ö. en sådan där verklig praktpärla. Ned
tagning av en höjdboll vid planens mitt, bortfintning av för
svaret och en kanon med högern från c:a 30 meters håll direkt 
i krysset gjorde honom till matchens hjälte. Han blir en fin 
vårförstärkning för åderlåtna Djurgården.
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Blir det Brage?
Ja, visst ser det ut att bli Brage den här gången. De popu

lära masarna har gått loss i Svealandsgruppen tre pinnar före 
jagande IFK Stockholm, Eskilstuna och Karlstad. Värmlän
ningarna har ju seglat upp från ingenting men kan väl knap
past hota Brage, vilket man heller inte vill tro IFK Stockholm 
om. De sistnämnda får dock tillbaka sin kulspruta ”Kocken” 
Andersson, som varit borta länge på grund av en ögonskada. 
Så osvuret kanske är bäst.

I Norrlandsgruppen är det strid på kniven mellan ledande 
Gefle IF, Sandvikens AIK och hockeykometen Brynäs, alla 
tre gästrikelag, som har västerbottniska Lycksele tätt i hä
larna. Tips: Sigge Parlings Gefle IF till kval.

Det verkliga getingboet

Östra Götaland är det verkliga getingboet bland tvåorna. 
Före dagens omgång är ställningen i toppen öster 20, Saab 20, 
Grimsås. 20, Hässleholm 18 och Bromölla (med DIF-Janne 
Carlsson som back och tränare) 18. Omöjligt att tippa — det 
kan gå hur som helst men öster har flerårig kvalrutin att falla 
tillbaka på.

I Västra Götaland ser det ut som om Gais skulle säkra en 
kvalplats efter endast en säsong i tvåan. Laget ligger fyra pin
nar före Landskrona och försprånget ser ut att räcka. Men om 
”makrillarna” räcker till för att bärga en allsvensk plats 
därom är meningarna delade.

TV-stjärnan till Djurgården
Uppland, Uppland . . . Flyttar inte djurgårdarna (Tjalle 

Mild, Leffe Eriksson och Hasse Nilsson) till Uppland (Si
rius, förstås) så kommer dom från detta distrikt. Nye backen 
Inge Karlsson från Uppland (Vesta) har ju gått från klarhet 
till klarhet och nu har Upplands juniorlags stora stjärna i 
sommarens TV-cup, Enköpings SK:s inner Conny Granqvist, 
tackat ja till blåränderna efter långt och moget övervägande. 
Han blir spelklar för Djurgården redan den 26 oktober.

Djurgården är att gratulera till en framtidsman av stora 
mått!

Klart i ishockey

När dagen D i ishockey förklingade den sista augusti hade 
Djurgårdens ishockeysektion summerat in följande nytill
skott i ladorna:

Lars-Erik Sjöberg, Leksand, Lars Hagström, östhammar, 
Mikael Gladh, Avesta, Sten-Erik Hedman, Bele, Björn Palm
kvist, Henry Svensson och Kent Lindgren, samtliga MoDo 
och Jan-Erik Sjöberg, Älvsjö.

Förluster: Arne Loong, Flen, Lars ”Nubben” Andersson, 
Leksand, Lars Lundqvist, Södertälje och Anders Andrén, 
Örebro.

Djurgården har som synes sett om sitt hus och vi får hoppas 
att de mångfaldiga mästarna åter kan vara med och slåss om 
SM-värdigheten detta spelår. Det ser i alla händelser ljust ut 
även om inte MoDo:s landslagstrio blir spelklar förrän efter 
den 15 januari.
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Torbjörn får finsk klubbkompis

Det lutar åt att Torbjörn Jonsson i Mantova blir klubb
kompis med sin trätobroder från finnkampen i Luleå helt 
nyligen, Kai Pahlman.

Finländaren har fått ett erbjudande från Mantova, berät
tar han själv. Ännu tycker han dock att 68.000 svenska kro
nor är på tok för litet men han väntar att budet skall höjas av 
Mantovas förhandlare Silvano Peretti.

Accepterar Pahlman, så flyttar han till Italien direkt efter 
serieslutet i oktober även om han inte får spela förrän efter 
VM enligt de italienska importbestämmelserna.

Beträffande Torbjörn själv så ryktas det åter att den dyr
bare svensken kommer att säljas till ett hugat div. I-lag senare 
i höst. Aktuella klubbnamn hålls dock hemliga ännu så länge.

Hälsingborg maratontvåa

Gamla kära mjölkkossan från Hälsingborg, som gått på 
lina i allsvenskan de senaste säsongerna, hör till klassikerna i 
svensk storseriefotboll och ligger tvåa i allsvenska maraton
tabellen efter IFK Göteborg, vilka liksom Hälsingborg och 
trean AIK tillbringat 38 säsonger i högsta serien. Skåningar
nas tabellrad ser ut som följer:

845 391 161 293 1804—1433 943
Ledande IFK Göteborg har samlat 989 pinnar och trean 

AIK 921, allt räknat efter förra säsongens slut. Det gäller 
snart för Hälsingborg att se upp för AIK, ty solnalaget knap
par in på försprånget efter den här säsongen som det nu 
verkar.
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Matchen med stort M närmar sig ...
I onsdags var landslagstränaren Torsten Lindberg och för

bundsinstruktören och VM-observatören Bertil Lindqvist i 
Köln och tittade på testmatchen Väst-Tyskland—Sovjet B, 
som slutade x—x och är i full fart med att delge grabbarna 
sina synpunkter under det pågående träningslägret i Vålå
dalen, där de flesta VM-aktuella samlades i fredags för att i 
lugn och ro bygga upp formen t.o.m. lördagen den 11 septem
ber. Naturligtvis får grabbarna permis för erforderligt serie
spel, fattas bara annat.

Den 22 man starka VM-truppen namnges sedan torsdagen 
den 16 kl. 23.00 för att vara FIFA tillhanda. Truppen sam
las sedan i Saltsjöbaden den 21.

Onsdagen den 22 blir det en sista avslipning, då landslaget 
möter en Stockholmskombination kl. 13.30 på Fotbollsta
dion. Matchtiden är lagd för att göra ramen så likt VM-kva
let som möjligt.
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Djurgården i Europacupen
Söndagen den 12 september kl. 13.30 bör den fotbolls- 

intresserade absolut vika för ett besök på Fotbollstadion.
Då gör svenska mästarna Djurgården sin entré i årets 

Europacup i fotboll och möter så fina gäster som bulgariska 
mästarlaget Levski, som förra året gjorde sig kända som på
litliga svenskdödare genom att ge Malmö FF respass ur cupen 
efter 8—3 hemma och 2—2 i Malmö.

Levski är Bulgariens populäraste klubb, som under sin 52- 
åriga tillvaro flera gånger ograverat ställts upp som bulga
riskt landslag. Så var t.ex. fallet i Paris-OS 1924, då f.ö. Sve
rige tog bronset. Det blåskrudade mästarlaget har tagit sitt 
lands mästartitel hela 9 gånger. Dagens stora namn är den 
23-årige centern Asparuchov, som förra säsongen klippte in 
27 mål på 30 ligamatcher, är byggd som en tungviktsboxare 
och snabb och smidig som en panter.
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Djurgården
Domare: Folke Johansson, Västerås 

Linjemän: Karl Axel Gustavsson, Västerås, röd 
flagg, och Magnus Forsman, Tillberga, gul flagg

Hälsingborg

3 Björn Jonsson

1 Arne Arvidsson

2 Inge Carlsson

Ljus- o. mörkrandiga 
tröjor, blå byxor

6 Gösta 
Sandberg

5 Hans 
Mild

4 Jan-Erik 
Sjöberg

11 Boris Johansson

10 Hans Nilsson

9 Leif Eriksson

8 Kay Wiestål

7 Bernt Andersson

7 Sven Göran Peterson

8 Mats Johansson

9 Ingvar Persson

10 Lars-Erik Ahlberg

11 Sylve Bengtsson

4 Lars-Ove 
Nilsson

5 Ingemar 
Nilsson

6 Leif 
Rubin

2 Bert Olsson

1 Stig Hallberg

3 Hans Selander

Röda tröjor, 
blå byxor



80.000 åskådare i returen

Djurgården räknar med att slå bulgariska mästarlaget 
Levski hemma och att göra en jämn match i returen. Matchen 
i Sofia blir dock knappast någon sinekur för djurgårdarna. 
Det blir med allra största säkerhet utsålt stadion, vilket be
tyder drygt 80.000 åskådare fulla av hemmaentusiasm. Man 
brukar säga i Bulgarien, att om landet har fem miljoner fot
bollsfantaster så håller sex på Levski!

Men Levski fruktar Djurgården, som har ett grundmurat 
gott rykte i Bulgarien, där namn som Mild, Arvidsson och 
framför allt Sandberg, har den allra bästa klang.

DEN SPÄNNANDE LÄSNINGEN... 
DE BÄSTA SPORTARTIKLARNA... 
...DE VACKRASTE FLICKORNA
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Det ser mörkt ut för Uwe Seeler

Sveriges aktier kanske stiger en aning mot Väst-Tyskland, 
sedan det meddelats att den store matchvinnaren och centern 
Uwe Seeler kanske inte är att räkna med alls mot Sverige i 
VM-kvalet.

Efter sin långvariga skada har Seeler tränat och matchat 
alltför hårt i förhoppning om att kunna hitta sin förlorade 
form från före det ofrivilliga uppehållet. Det har medfört att 
hans skadade ben blivit överansträngt. Han har därför re
kommenderats vila och väntas inte göra comeback förrän 
tidigast den 18 september — dagen innan den tyska truppen 
dras samman för den avslutande träningen.

— Vi får vänta och se, säger den hårt prövade tyske för
bundskaptenen Helmuth Schön. Så det är inte bara Lennart 
Nyman som har problem . . .
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Skandaldomare mot Cypern

Den 15 september möts Norge och Frankrike i VM-match 
i Oslo och det var från början meningen att det hela skulle 
läggas i händer på en svensk rättskipartrio. Einar ”Bola” Bo
ström var utsedd som matchledare med Bertil Lööw och Bengt 
Lundell som linjemän.

Men nu har det kommit besked från FIFA om att det inte 
blir svenska domare i denna match och det undras på svenskt 
håll om det var Norge eller Frankrike som protesterade mot 
valet?

En ytterligare kalldusch ifråga om domare kommer också 
i meddelandet om att en libanes, som nyligen gjorde skandal 
i Turkiet, skall leda Sveriges svåra returmatch mot Cypern i 
Nicosia den 7 november.
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Tysklandsbiljetter

Alla biljetter till septembermatchen mellan Sverige och 
Väst-Tyskland är slutsålda. Men genom dagens program har 
Du chansen att bli ägare till en av dessa ”dyrgripar”. Varje 
program är försett med ett lottnummer som är med i en drag
ning där det gäller att få fram sex vinnare. En av dessa får 
två sittplatsbiljetter till söndagen den 26 september då Sve
rige skall VM-kvala mot Väst-Tyskland. De övriga fem får 
ståplats.

Resultatet av dragning meddelas genom högtalarna under 
halvtidsvilan.
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Stopp för Harry Bild
Skall nu Harry Bild, som i sitt kontrakt med FC Zürich 

lyckades få in en klausul om att han fick spela i VM för 
Sverige, nu komma ur slag lagom till tysklandsmatchen 
genom bristande matchrutin?

Frågan har blivit högaktuell sedan han petats ur sitt klubb
lag till förmån för tysken Klaes Stürmer, som just nu är den 
stora stjärnan i alplandet, vars bestämmelser tyvärr inte till
låter klubbarna att använda mera än en utlänning per match 
även om man har flera i sina led.

— Jag gör vad jag kan för att hålla mig i form, tränar som 
aldrig förr. Dels för att återerövra min plats i laget och dels 
med tanke på den viktiga VM-matchen i Solna, säger den 
säkre smålandsmålaren från Nöbbele och IFK Norrköping.
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Weimann optimist

Det välkända märket SH i Sydsvenska Dagbladet skriver 
efter söndagens HIF-match följande:

Kollegan Ulrik hade i Helsingborgs Dagblad tippat All
svenskans sluttävling i bottnen där han räknade med att stri
den skulle bli hård mellan HIF, Hammarby och Degerfors 
i syfte att slippa följa ”dödsdömda” Sundsvall ner i div. II; 
och kom till följande totalpoäng för nerflyttningskandidater
na: HIF 18, Hammarby 17, Degerfors 17.

Han utgick från att poängen skulle delas i dag på Olympia 
(rätt) och att Degerfors skulle slå Hammarby (rätt), så kan
ske profetian håller. Och HIF:s lagledare Ralle Weimann lät 
långt ifrån pessimistisk i omklädningsrummet efter dagens 
match: ”Det finns så mycket fotboll i pojkarna, och det kom
mer väl så småningom att fälla utslaget.” Och det vill man 
gärna tro, men å andra sidan förefaller de rödblå sårbara i 
oroväckande grad, något som också kan bli av avgörande be
tydelse.

I HIF-lägret kan man glädja sig åt att sådana gamla fina 
spelare som Malte Mårtensson och Åke Jönsson ryckt in för 
att hjälpa till att klara upp den s.k. nödsituationen. De kan 
ha skilda bruksanvisningar och funktioner, men ambitionen 
är spontan och behöver icke ytterligare etiketteras.

Att man i dag plockat in fyra nya spelare och ändrat laget 
på sex platser efter hemmakatastrofen mot MFF vittnar även 
gott om spelarresurserna, och med det återvunna självförtro
endet kommer helt säkert ett större mått av arbetsro; vi vill 
gärna tro att HIF:s allmänna ”tillfrisknande” följer de lin
jer, som angavs i dagens match: efter den smått febriga och 
famlande inledningen stadgade sig spelet och blev mot slutet 
av riktigt god klass.
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Bra genrep — dålig premiär

De svenska topptränarna Torsten Lindberg och Bertil 
Lindqvist som åsåg Väst-Tysklands stundtals glänsande ut
spelning av Sovjet B i onsdags har enligt sign. Bobby i DN 
enbart nedslående saker att berätta för Lennart Nyman.

Detta var Väst-Tysklands genrep inför Sverigematchen 
den 26 september. Nymans gossar hade sitt mot Finland för 
en tid sedan. Hur är det teaterfolket säger: Bra genrep, dålig 
premiär — eller omvänt.

Har man detta för ögonen kan man lättsamt säga att det 
ligger upplagt för svensk vinst. Fan tro’t, sa Relingen.

Optimist på andras vägnar

Som nämnts på annan plats i programmet är Uwe Seelers 
medverkan i tyska landslaget oviss inför VM-kvalet på Fot
bollstadion. På detta svarar svenske landslagstränaren Tors
ten Lindberg enligt Bobby Byström i DN följande:

Uwe Seelers utsikter att hinna reparera sin överansträngda 
hälsena i god tid till VM-kvalet förefaller också vara små. 
Torsten Lindberg, som i tider som dessa naturligtvis ser spö
ken även i dagsljus, har dock motsatt uppfattning.

— Jag tippar att Schön låter den farlige centern under
hålla konditionen och spela någon stund då och då för att 
slänga in honom mot oss.

Han håller säkert e n match. Seeler betyder så oerhört 
mycket ur moralisk synvinkel för våra motståndare att dessa 
gör allt för att få honom fit for fight.

Vi misstänker att Torsten är för optimistisk å Schöns och 
Seelers vägnar.
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Flytta Ullevi?

Det evinnerliga tjatet om Ullevi-gräset pågår med oför
minskad intensitet i Göteborg med omnejd.

Det fick ny näring (tjatet, inte gräset, reds. anm.) efter 
förra söndagens match Gais—Ystad. Ett ymnigt regn på 
morgonen låg kvar till kvällen utan att ha sjunkit igenom, så 
det var plaskigt värre för aktörerna.

Nu lär det ligga en ny gräsmatta och gro ute i Agnared 
för Ullevis räkning och den skall så småningom läggas på 
plats. Men det tycks dröja med den saken och i anledning 
därav så kan inte HT-signaturen Karne styra sig längre, utan 
föreslår i sina funderingar över Ullevi-gräset om det inte vore 
bättre att flytta hela Ullevi till gräset i Agnared istället för 
gräset till Ullevi. . .

Fint främmande i Borås

I samband med VM-kvalet mot Väst-Tyskland den 26 sep
tember så blir det gästspel av flera tyska lag i Sverige.

De finaste gästerna får kanske Borås-publiken se i form av 
div. I-laget Tasmania från Berlin, som möter Elsborg på 
Ryavallen lördagen den 25 och sedan fortsätter till Solna för 
att se Matchen.

Kanske gott omen ...

Det här kanske kan vara ett gott omen för Lennart Ny
mans manskap inför VM-kvalet:

Av hittills spelade kvalmatcher inför 1966 års VM har 
47 hemmasegrar noterats mot 12 oavgjorda och 18 borta- 
segrar.
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Nästa match på Fotbollstadion

En ”ren” jumbofinal blir nästa uppgörelse här på Fotboll
stadion. Det är Hammarby som hälsar norrlandslaget Sunds
vall välkomna till det tredje och sista stockholmsbesöket i år.

Båda lagen ligger förankrade i botten, men skulle Ham
marby knipa en fullpoängare — man har revansch att fordra 
för nederlaget i Sundsvall — kommer läget att ljusna för 
söderbröderna. En eventuell förlust och läget blir prekärt.

Sundsvalls sista strå — teoretiskt — är att vinna the rest. 
En allt för svår uppgift även om Sundsvallsgrabbarna be
sitter en oerhörd kämpavilja. Kl. 19.00 sker avspark.
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GRAFIKON STOCKHOLM


